2

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О повышении оплаты труда работников государственных учреждений социального обслуживания Чувашской Республики
Во исполнение Указа Главы Чувашской Республики от 14 февраля 2012 г.
№ 25 «О дополнительных мерах по повышению уровня оплаты труда работников государственных учреждений социального обслуживания Чувашской Республики» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Увеличить с 1 февраля 2012 г. на 15 процентов размеры оплаты труда работников государственных учреждений социального обслуживания Чувашской Республики.

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией пункта 1 настоящего постановления, осуществлять в пределах средств республиканского бюджета Чувашской Республики на 2012 год, предусмотренных по главному распорядителю средств республиканского бюджета Чувашской Республики – Министерству здравоохранения и социального развития Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2012 года.

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

И.Моторин

51

24.02.2012

51

24.02.2012